
 

 

 

 

 

 

Konu: Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Seri No: 1) 

 

Sayı: 2018 / 5 
 
Tarih: 04.01.2018 

 
25/8/2017 tarihli ve 30165 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 694 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Değişiklikler 

Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 131 inci maddesi ile 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi  Kanununun  

7  nci  maddesinde  yapılan  değişiklik uyarınca, Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinin ilgili 

bölümünde gerekli ibare ve cümlenin eklendiği  ve 5/12/2017 tarihli ve 30261 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7061 

sayılı Bazı Vergi Kanunları ve Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun  44  üncü  maddesi  ile  3065  

sayılı  Katma  Değer Vergisi Kanununa eklenen geçici 38 inci maddenin birinci fıkrasının  (d)  bendinde  düzenlenen  

Fırsatları  Artırma  ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi kapsamına giren 4760 sayılı Kanuna ekli (IV) sayılı 

listedeki malların Milli  Eğitim  Bakanlığına  tesliminde  ÖTV istisnası uygulanmasına ilişkin usul ve esasların belirlendiği 

Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:1) 

27/12/2017  tarih  ve  30283  sayılı  Resmi  Gazete’de yayımlanmıştır. 

 
 
İlgili Tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 
 
http://gib.gov.tr/node/126675/pdf 
 

 

 
 

Saygılarımızla, 
 

Parker Randall Karma Bağımsız Denetim A.Ş. 
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